
 

 
1 

 

 

Smlouva o zprostředkování finančního leasingu (úvěru) 
 

 
I.  

Smluvní strany 
 
 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu:  280123725/0300 

IČO:   27520536 

DIČ:   CZ27520536 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

ID Datové schránky: eiefkcs 

fax: +420 466 650 536 

(dále jen „nájemce (uživatel)“) na straně jedné 

 
a 
 
 
Dodavatel:   Louda Auto a.s. 

Sídlo:   Choťánky 166, 290 01 Poděbrady   

Zastoupený:  xxxxx   

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.   

číslo účtu:  5688506001/5500  

IČO:    46358714  

DIČ:    CZ699002678  

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19975 

ID Datové schránky: 3sfppux 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 
 
tímto uzavírají smlouvu o zprostředkování finančního leasingu (úvěru) na vozy v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, jako výsledek veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Služební vozy na finanční leasing (úvěr)“, kde byla jako dodavatel vybrána společnost 
Louda Auto a.s., která v souladu se zadávacími podmínkami zprostředkovala smlouvu o poskytnutí finančního 
leasingu (úvěru) se společností ŠkoFIN s.r.o. 
 
 

II.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby od společnosti ŠkoFIN s.r.o., a to dodání 4 ks vozidel 
značky Škoda Octavia kombi 2.0 TDI Ambition 85 kW a 4 ks vozidel značky Fabia hatchback 1.0 TSi Style 



 

 
2 

 

70 kW s technickou výbavou specifikovanou v Příloze č. 2 této smlouvy v souladu se zadávací 
dokumentací. 

 
2. Pro splnění požadavků dodavatele musí nájemce (uživatel) dodat potřebné doklady na schválení 

finančního leasingu (úvěru) u společnosti ŠkoFIN s.r.o., a to výpis z obchodního rejstříku. 
 

3. Dodavatel předá 8 vozů dle specifikace, která je součástí této smlouvy. 
 

4. Nájemce (uživatel) se zavazuje odebrat 8 vozů za podmínek, uvedených v této smlouvě v souladu se 
zadávací dokumentací. 

 
 

III.  
Cenové ujednání 

1. Cena leasing (úvěr) 8 vozů bude hrazena v měsíčních splátkách po dobu 48 měsíců.  
  
2. Celková cena za leasing (úvěr) 8 vozů za dobu 48 měsíců je stanovena ve výši 
 

Cena bez DPH (v Kč):  4 040 925,50 

Výše DPH (v Kč):  848 594,40 

Sazba DPH (v %):  21 

Cena včetně DPH (v Kč): 4 889 519,90 

 
3. Měsíční splátka za 8 ks vozů je stanovena ve výši 84 185,95,- Kč bez DPH, tj. 101 865,- Kč včetně DPH. 
 
 

IV.  
Předání a převzetí vozidla 

 
1. Dodavatel se zavazuje dodat vozidla nižší střední třídy dne 4. 7. 2022 a vozidla střední třídy dne 9. 8. 

2022.  
 
2. Nájemce (uživatel) má povinnost vozidla převzít pouze v případě, že tato vozidla splňují veškeré 

podmínky stanovené v zadávací dokumentaci.  
 

3. V případě prodlení dodavatele s dodávkou kteréhokoli vozidla je nájemce (uživatel) oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé vozidlo za každý den trvání prodlení. 

 
4. Předání vozu proběhne v místě plnění veřejné zakázky, tj. Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 

44, 532 03 Pardubice. Při předání vozidel bude zaškolen obslužný personál. K vozům bude dodána 
veškerá dokumentace nezbytná k tomu, aby předmět plnění veřejné zakázky plnil sjednaný a obvyklý 
účel v souladu se zadávací dokumentací. 
 

V.  
Závěrečná ujednání 

 
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou a z této smlouvy vzniklých se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění a obecně závaznými právními předpisy.  



 

 
3 

 

 
2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu, změny či doplňku této 

smlouvy, a to formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.  
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Dodavatel bere na vědomí, že NPK, a.s. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní 
strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, 
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající a v této smlouvě neupravené 

se řídí občanským zákoníkem. Smluvní strany se dále dohodly, že případné spory budou řešit přednostně 
smírnou cestou, případně budou řešeny před soudem místně příslušným dle sídla nájemce.  

 
5. V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 

nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy platná a účinná, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu nebo z okolností, za 
nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá původnímu ustanovení a této 
smlouvě jako celku. 

 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží prodávající 

a 1 stejnopis obdrží kupující.  
 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 

 
Seznam příloh:   
Příloha č. 1 Cenová nabídka 
Příloha č. 2 Technická specifikace předmětu plnění 

 
 
V Pardubicích dne 25. 1. 2022 V Pardubicích dne 25. 1. 2022 
 
Za nájemce (uživatele):                                                              Za dodavatele: 
 
 
 
 
………………………………………………………       …………………………………………………. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA        xxxxx  
předseda představenstva          
 
 
 
 
 
………………………………………………………                                          
Ing. Hynek Rais, MHA 
místopředseda představenstva  



 

 
4 

 

 
 
Příloha č. 1 Cenová nabídka 

 

Položka veřejné zakázky 
Počet 
kusů 

Typové označení 
Cena celkem  
v Kč bez DPH 

DPH v Kč 
Cena celkem  
v Kč 
včetně DPH 

Služební vozidlo střední 
třídy, kombi 

4 
Škoda Octavia 
kombi 2.0 TDI 
Ambition 85kW 

4 040 925,50 848 594,40 4 889 519,90 

Služební vozidlo nižší 
střední třídy 

4 
Fabia hatchback 
1.0 TSi Style 
70kW 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
5 

 

 
Příloha č. 2 Technická specifikace předmětu plnění 

 
Zadavatel vymezuje závazné parametry a požadavky na výkon nebo funkci vozidel nižší střední třídy.  
 
Vyplněná příloha č. 2 společně s relevantními doklady prokazujícími splnění požadavků zadavatele tvoří 
nedílnou součást nabídky účastníka. 
 
Nabídka musí splňovat Nařízení vlády 173/2016 Sb., o stanovení závazných podmínek pro veřejné zakázky 
na pořízení silničních vozidel. 
 
 

Technické požadavky na provedení a vybavení 
 

Závazné charakteristiky a požadavky na technické provedení 
a vybavení 4 služebních vozidel nižší střední třídy 

Uveďte údaje o splnění závazných 
charakteristika a požadavků (doplní 
účastník)   

BARVA barva metalická bez omezení ano 

barva interiéru bez omezení ano 

MOTOR palivo – benzín / diesel, výkon minimálně 
70 kW, střední třída 

ano 

exhalační norma - Euro 6 ano 

musí splňovat Nařízení vlády 173/2016 
Sb., o stanovení závazných podmínek pro 
veřejné zakázky na pořízení silničních 
vozidel 

ano 

PŘEVODOVKA 5 nebo 6 stupňová ano 

KAROSERIE požadovaný počet dveří 5 ano 

požadovaný počet sedadel 5 ano 

Hatchback / kombi / sedan hatchback 

TECHNICKÁ 
VÝBAVA 

vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, 
vyhřívaná, s funkcí automatického 
stmívání 

ano 

rezervní kolo ocel. ano 

zvedák + klíč na kola ano 

telefonování handsfree propojené do 
rádia 

ano 

parkovací signalizace přední i zadní  ano 

Navíc sada zimních pneumatik 
Continental (nebo kvalitativně podobné) 
včetně disků v příslušném rozměru 
vozidla. Pneumatiky budou namontovány 
na discích, vyváženy a připraveny 
k použití na vozidle. 

ano 

povinná výbava dle vyhlášky 206/2018 
Sb. 

ano 

objem zavazadlového prostoru 
nevymezen 

ano 

BEZPEČNOSTNÍ 
VÝBAVA 

airbag řidiče i spolujezdce s možností 
vypnutí u spolujezdce 

ano 



 

 
6 

 

boční airbag vpředu a hlavový ano 

ABS, ESC ano 

OSTATNÍ 
TECHNICKÁ 
VÝBAVA 

klimatizace s elektronickou regulací ano 

autorádio ano 

elektrická okna vpředu ano 

denní svícení + mlhová světla 
s přisvěcováním při odbočování 

ano 

hlavové opěrky vpředu + 3 vzadu ano 

elektronický imobilizér ano 

dálkové zamykání vozu ano 

kotoučové brzdy vpředu i vzadu ano 

výškové nastavení sedadla řidiče ano 

vyhřívání předních sedadel ano 

tónovaná skla ano 

VÝBAVA 
INTERIERU 

multifunkční volant ano 

vkládané koberce gumové ano 

DALŠÍ POŽADAVKY 
NA PŘEDMĚT 
PLNĚNÍ 

délka finančního leasingu (úvěru) všech 
vozidel 48 měsíců 

ano 

 záruka na prorezavění karoserie 120 
měsíců 

ano 

 záruka na vozidlo 24 měsíců nebo 
100 000 KM 

ano 

STÁŘÍ VOZIDLA zadavatel požaduje vozidla nová ano 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
7 

 

  
 
Zadavatel vymezuje závazné parametry a požadavky na výkon nebo funkci vozidel střední třídy.  
 
Vyplněná příloha č. 2 společně s relevantními doklady prokazujícími splnění požadavků zadavatele tvoří 
nedílnou součást nabídky účastníka. 
 
Nabídka musí splňovat Nařízení vlády 173/2016 Sb., o stanovení závazných podmínek pro veřejné zakázky 
na pořízení silničních vozidel. 
 
 

Technické požadavky na provedení a vybavení 
 

Závazné charakteristiky a požadavky na technické provedení 
a vybavení 4 služebních vozidel střední třídy, kombi 

Uveďte údaje o splnění závazných 
charakteristika a požadavků (doplní 
účastník)   

BARVA barva metalická bez omezení ano 

barva interiéru bez omezení ano 

MOTOR palivo – diesel, výkon minimálně 81 kW ano 

exhalační norma - Euro 6 ano 

musí splňovat Nařízení vlády 173/2016 
Sb., o stanovení závazných podmínek pro 
veřejné zakázky na pořízení silničních 
vozidel 

ano 

PŘEVODOVKA 5 nebo 6 stupňová ano 

KAROSERIE požadovaný počet dveří 5 ano 

požadovaný počet sedadel 5 ano 

Kombi 4 ks ano 

TECHNICKÁ 
VÝBAVA 

vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, 
vyhřívaná, s funkcí automatického 
stmívání 

ano 

rezervní kolo ocel. ano 

zvedák + klíč na kola ano 

telefonování handsfree propojené do 
rádia 

ano 

parkovací signalizace přadní i zadní  ano 

Navíc sada zimních pneumatik 
Continental (nebo kvalitativně podobné) 
včetně disků v příslušném rozměru 
vozidla. Pneumatiky budou namontovány 
na discích, vyváženy a připraveny 
k použití na vozidle. 

ano 

povinná výbava dle vyhlášky 206/2018 
Sb. 

ano 

objem zavazadlového prostoru 
nevymezen 

ano 

BEZPEČNOSTNÍ 
VÝBAVA 

airbag řidiče i spolujezdce s možností 
vypnutí u spolujezdce 

ano 

boční airbag vpředu a hlavový ano 



 

 
8 

 

ABS, ESC ano 

OSTATNÍ 
TECHNICKÁ 
VÝBAVA 

klimatizace s elektronickou regulací ano 

autorádio ano 

elektrická okna vpředu ano 

denní svícení + mlhová světla 
s přisvěcováním při odbočování 

ano 

hlavové opěrky vpředu + 3 vzadu ano 

elektronický imobilizér ano 

dálkové zamykání vozu ano 

kotoučové brzdy vpředu i vzadu ano 

výškové nastavení sedadla řidiče ano 

vyhřívání předních sedadel ano 

tónovaná skla ano 

VÝBAVA 
INTERIERU 

multifunkční volant ano 

vkládané koberce gumové ano 

DALŠÍ POŽADAVKY 
NA PŘEDMĚT 
PLNĚNÍ 

délka finančního leasingu (úvěru) všech 
vozidel 48 měsíců 

ano 

 záruka na prorezavění karoserie 120 
měsíců 

ano 

 záruka na vozidlo 24 měsíců nebo 
100 000 KM 

ano 

STÁŘÍ VOZIDLA zadavatel požaduje vozidla nová ano 

 

 


